
COMMISSIONE PALLAVOLO A.S: 2025/26
Rubrica Open Misto Trofeo CSI

Squadra:SELVANA BLU
Responsabile:Paro Gabriele, Donadi Claudio

Telefono:3926477870, 327 1797532
E-mail:selvanasport@gmail.com, machelele79@yahoo.it

Palestra:PAL. SELVANA
Località:TREVISO Indirizzo: VIA G. ZANELLA, 9

Squadra:WILDCATS SCORZE'
Responsabile:Michieletto Giulia, Pirolo Miriam 

Telefono:348 4249296 - 347 1991113
E-mail:giulia.michieletto96@libero.it - miriam.pirolo@gmail.com

Palestra:PAL. SC. MEDIA GALILEI
Località:SCORZE' Indirizzo: VIA PIEMONTE

Squadra:POLISPORTIVA CASIER
Responsabile:Barbon Luca, Granziol Tommaso

Telefono:3924122452, 3475745116
E-mail:lucabarbon5@gmail.com, tommaso.granziol@gmail.com

Palestra:PAL. SC. MEDIE VIVALDI
Località:DOSSON DI CASIERIndirizzo: VIA PESCHIERE 16

Squadra:VIPERS VOLLEY
Responsabile:Nardin Devis

Telefono:392 6130271



E-mail:nardindavis@gmail.com
Palestra:PAL. SC. DON GNOCCHI

Località:NERVESA DELLA BATTAGLIAIndirizzo: VIA BOMBARDIERI DEL RE

Squadra:LA POLISPORTIVA CASALE IMOCIO VOLLEY
Responsabile:Bertotto Matteo

Telefono:329 6267952
E-mail:matteo.bertotto@gmail.com

Palestra:ARCOSTRUTTURA
Località:CASALE SUL SILEIndirizzo: VICOLO VITTORIO VENETO

Squadra:LUPINO VOLLEY SAN GIUSEPPE
Responsabile:Caccin Federico

Telefono:3,5E+09
E-mail:fede.caccin@gmail.com

Palestra:PAL. SC. PRIM. RAMBALDO D. AZZONI
Località:TREVISO Indirizzo: VIA PALUDETTI, 1

Squadra:ELPIS VOLLEY
Responsabile:Vettore Laura

Telefono:3,4E+09
E-mail:elpis.openmisto@gmail.com

Palestra:PAL. SC. PRIMARIA VIVALDI
Località:RONCADEIndirizzo: VIA VIVALDI 24

Squadra:JELIFRUC
Responsabile:Longo Francesco, Donadi Giuliana

Telefono:331 6705478 - 348 8818403
E-mail:francescolongo71@libero.it - giuliana_donadi@hotmail.it



Palestra:PAL. SC. MEDIA 
Località:POSTIOMA DI PAESEIndirizzo: VIA ON. VISENTIN, 18

Squadra:NOI SAN PAOLO VOLLEY
Responsabile:Montagner Michele, Franchino Marco

Telefono:3283720372, 3495834840
E-mail:micmonta@gmail.com, frankmarco74@gmail.com

Palestra:PALESTRA SAN PAOLO,
Località:TREVISO Indirizzo: VIA GRECIA 2 

Squadra:KOSMOSQUAD
Responsabile:Morellato Michele, Tondato Andrea

Telefono:3466647052, 3474107223
E-mail:morellato.michele8@gmail.com, tondato.andrea@gmail.com

Palestra:PALAKOSMOS
Località:ZERO BRANCOIndirizzo: VIA ALBERA 1

Squadra:VVF - INESTINGUIBILI
Responsabile:Visentini Loris

Telefono:340 8605150
E-mail:vvf.inestinguibili@gmail.com

Palestra:PAL. ENGIM - IST. TURAZZA
Località:TREVISO Indirizzo: VIA FRANCESCO DA MILANO, 7


